
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

17.12.2016 г                                   с. Ярково                                                № 224 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных нормативно правовых актов 

 

 

В соответствии с требованиями ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 

131-ФЗ, администрация Ярковского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Признать утратившими силу отдельные нормативно правовые акты на 

территории Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской 

области согласно приложению. 

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Ярковского сельсовета, а так же опубликованию в газете 

«Приобская правда». 

 

 

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района  

Новосибирской области                                                             С.А. Гореликов  

 

 

 

 
Исп: Е.В. Сундрунова 

Конт тел. 2-934-807 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к Постановлению 

от 17.12.2016 № 224 

 

1. Постановление администрации Ярковского сельсовета от 30.11.2012 г 

№ 205 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Социальная поддержка семей, имеющих детей»; 

2. Постановление администрации Ярковского сельсовета от 30.11.2012 г 

№ 209 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление субсидий на содержание и ремонт 

общего имущества в многоквартирном доме»; 

3. Постановление администрации Ярковского сельсовета от 28.03.2013 г 

№ 43 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление справочной информации по 

вопросам управления многоквартирными домами»; 

4. Постановление администрации Ярковского сельсовета от 28.03.2013 г 

№ 46 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка или объекта 

капитального строительства»; 

5. Постановление администрации Ярковского сельсовета от 28.03.2013 г 

№ 47 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление  разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 

объектов капитального строительства»; 

6. Постановление администрации Ярковского сельсовета от 28.03.2013 г 

№ 48 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство 

индивидуальных жилых домов»; 

7. Постановление администрации Ярковского сельсовета от 28.03.2013 г 

№ 38 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство 

объектов капитального строительства»; 

8.  Постановление администрации Ярковского сельсовета от 28.03.2013 г 

№ 39 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов 

капитального строительства в эксплуатацию»; 

9. Постановление администрации Ярковского сельсовета от 28.03.2013 г 

№ 55 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных 

работ»; 

10. Постановление администрации Ярковского сельсовета от 02.04.2013 

г № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги«Рассмотрение обращений граждан». 


